MAXIblock® 5900 ATEX Serie - M32x1.5

Metrische Kabelverschraubung aus vernickeltem Messing geméss EN 62444 / EN 60423

Artikelnummer: 5900.M32N
Artikelgewicht (kg): 0.10 kg
VPE: 25

C€l &N | &

ATEX || RoHS || IP65

MESSING VERNICKELT

Material Klemmring:
Material Dichtungsring:
Material O-Ring:
Betriebstemperatur (°C):
Schutzart EN 60529:

EMV:

SCHOCH

Polyamid PA 6.6
Neopren®
Nitril70 sh A
-20 - +75

IP65

Nein
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ABMESSUNGEN
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ABMESSUNGEN

SW1:
d1(9):

L1 (mm):
L2 (mm):
Gewinde:

B1(mm):

Hinweis

36

14-21

27-34

9.0

M32x1.5

40.0

- Auf Anfrage auch als PG oder gasdichte Ausfiihrung erhaltlich
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